ECLIPSE CROSS "MOTORS "

Drive your Ambition




Akcecyapwu ekcTep'epy
KonicHi ancku
Akcecyapu ong iHTep'epy
Ta KOMPOpPTY

Be3neka i 3axucT
[MepeBe3eHHA BaHTaxy
Ta Oo3Binng

[ OBiAKOBMIA Nepenik
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AKCECYAPU EKCTEP'EPY

BiuHa Hakne#Ka Ky30Ba Em6nema Ha KanoTi EmM6nemMa Ha Kanori
Jlorotmn ECLIPSE CROSS XpoMoBaHa YopHa
MZ553170EX MZ576872EX MZ576873EX



JeKkopaTUBHa HaKNnaaKa nepeaHboro 6amnepa
CpiénacTa
MZ576847EX

JeKkopaTMBHA HaKNlaAKa nepeaHboro 6amMmnepa
YopHa 3 4epBOHOIO CMYXKOI0
MZ576848EX

CTunisoBaHa HaKfaaKa aBepei CTunisoBaHa HaKnaaKa aBepei BiuHMii xpoMoBaHUit MONAMHT
CpibngacTa YopHa 3 4epBOHOIK CMYXKOI0 XPOMOBaHMWIA
MZ576851EX MZ576852EX MZ538346EX



HYTh [IOBEPLIEHOI0

1 AU U

AKCECYAPU EKCTEP'EPY

Cnoiinep Jin cnoiinep Haknaaku Ha aBepHi pyuKku
ModapboBaHuii Nig Konip Ky3osa. Homepu ModapboBaHwii Nig, konip Ky3oBa. Homepu (koMnnekT)
JeTanen ame. y 4OBIOAKOBOMY nepeniky neTanein ame. y OOBIAKOBOMY nepeniky YopHi MZ576829EX



Haknapka 3apgHboro 6amnepa

3 000aTKOBOW KYTOBOI Hak/agkow Cpi6J‘IF|CTOFO
KONbopy

MZ576849EX

& ‘ - Haknaaka 3aaHboro 6aMnepa
e TSP ! 3 JOAAaTKOBOI KYTOBOIO HakfafAKolo YOPHOrO KONbOpyY
3 4epBOHOIO CMYXKOIO
MZ576850EX

HaknapKu Ha pBepHi pyuku Haknagku Ha A3epkana aBepeii . Haknapku Ha a3epkana aBepei
(komnnekT) BizepyHOK «Kap6oH» XpOMOBaHi
XpoMoBaHi MZ576690EX MZ576830EX MZ576689EX




JlerkocnnaBHuii auck 18"

YopHWii 3 NonipoBaHWMM MeTarnom.

PekoMeH[0BaHW po3Mip WKHK: 225/55/R18
MZ315060BD**

* 33 BUHATKOM LI@HTPaNbHOro KOBMayka Ta KoMiCHMX rainok.
** BKMIOYAIOYM LI@HTPanbHNIA KOBNAYOK, 33 BUHATKOM KOMICHWX raiok.
LLLo6 pi3HaTUCS XapakTepUCTUKKU AMCKIB i NepeBipUTH IXHIO BiANOBIAHICTL MiCLLIEBUM BMMOraM, 3BepHITbCA A0 Aunepa.

JlerkocnnasHuii guck 18"

YopHWii 3 NonipoBaHUMM MeTarnom.

PekoMeH[,0BaHWM po3Mip WnHW: 225/55/R18
4250D789*
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OpuriHanbHi akcecyapu Mitsubishi Motors ¢yHKUiIOHYIOTb 6e300raHHO M igeanbHo

OOMOBHATH Ball aBTOMOGiNb, agxe po3pobreHi 0gHOYaCHO 3 HUM. BOHW OOMOMOXYTb
BaM OTPMMaTK MakCMMyM Bif cBoro Mitsubishi

JlerkocnnaBHuii auck 18" JlerkocnnaBHuii guck 18" JlerkocnnaBHuii auck 18"
Cipui. YopHui. YopHuiA 3 NONipOBaHWUM METANOM.
PekoMeHA0BaHWI po3Mip WuHW: 225/55/R18 PekoMeHA0BaHWUA pO3Mip WuHW: 225/55/R18 PekoMeH[0BaHWI po3Mmip WwuHW: 225/55/R18

MZ315060G** MZ315060B** 4250G472*



KoMnneKkT KUnuMKie

Knacnynuim ctunb (Classic).
3 HM3bKMM BOPCOM
MZ314994

KoMnnekT KMNIMMKIB
EneraHnTHui ctunb (Elegance).

AkicHuin Bentop i3 norotunom Mitsubishi Motors
MZ314997

KoMnnekT ryMoBUX KMJIMMKIB

3 norotunom Mitsubishi Motors
MZ314978



Haxknapkv Ha noporu Haknagku Ha noporu 3 niAceBiTKoO

BizepyHoOK «kap60H», 3 4epBOHO cMyrot binuii LED.
Ta norotmnom Eclipse Cross. MZ315181 MZ590877EX
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JlaMmna aBepeii 6ara)xHMKa NiaceiTKa 30HK 6ing aBepei Tpumau gns iPad
LED, 6inoro konsopy LED, 6inoro konbopy CBiTno-cipuit. Ans iPad Ta iPad Air,
MZ590922EX MZ590923EX 3 noroTunom Mitsubishi Motors. MZ314989



MiaceiTka nignoru KoMnnexkT HaknapokK Ha nepani Haxknapka nepeMukadis

BnakuTHa ATIOMIHI YopHa (Piano Black)
MZ590878EX MZ360678EX MZ360625EX
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BE3MNEKA | BAXUCT

Bpu3KOBUKMN
YopHoro konbopy
MepenHi MZ531447EX
3agHi MZ531448EX



MoninbHKMuKa 3i cBiTNOAIOAOM Xunet 6e3nexku
MZ520635EX MMES50722

Po3pinbHa neperopoaka CiTka 6ara)xHuka
CTarnb i3 YOPHWM MOKPUTTAM MZ312254
MZ315153

AuTadi aBTokpicna 3HaK aBapiifHOT 3yNUHKMH
HoMepw peTtanei guB. y 0OBIOKOBOMY MZ312957
nepeniky

BHYTpilIHA 3aXUCHa NNACcTUHA 3axucT 3agHboro 6amnepa 3axucHa nnieka 3agHboro 6amnepa

Hepxasiloya cTanb JNoroTtun Mitsubishi Motors BizepyHok YopHa MZ315154
MZ315180 «kapboH» MZ576853EX Mpo3opa MZ315155 (6e3 ¢oT0)



NMEPEBE3EHHA BAHTAXY
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ONs nepeBe3eHHs BaHTaXy Ha gaxy Thule Force XT
Alpine (420 n; 230 x 70 x 43)

MMEQ1B02

Mniuxka pnsa opsary
MMEOQ3C01



Kopo6 pnsa 6araxy
CpibnacTuit, antoMiHIEBUIA 3 HOPHUM
NOKpUTTAM MZ314891

[uB. TeXHIYHI BUMOrM | OAATKOBI NPUCTPOT Y AOBIAKOBOMY Nepeniky.

KpiHHEHHSI Ang senocunena
I3 BBYJOBaHWUM 3aMKOM. CTaneBmin Tun,
cpibnacToro Konbopy MZ314156

KpinneHHs ang Benocunepa
EKCKMIO3MBHWUI TWM, anioMiHin
MZ315032

MonepeunHU ANS BaHTaXYy

AepoauHaMivyHU TUN NonepeYvmHu.
[ns aBToMo6iniB 3 penniHramu
MZ315000.

[na aBTomMo6iniB 6e3 penniHris
MZ314999 (6e3 ¢oT0)

KpinneHHs ans nvx/cHoyéoppais
MakcuMyM 4 napu nux abo 2 cHoy6opam
MZ315029

KpinneHHs ana nmx/cHoyéopais
MakcmuMyM 6 nap nux abo 4 cHoy6opaum
MZ315030 (6e3 ¢oT0)
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A,0BIAKOBUMU NEPEJIIK

Ctunb
cnepepny

BiuHWnin
ekcTepep

Haknapka
3aAHbOroO
6amnepa

JekopaTuBHa Ha-
KNnagka nepefHbLoro
6amnepa

JekopaTuBHa Ha-
Kfagka nepefHbLoro
6amnepa

Em6nema Ha kanoTi
Em6nema Ha kanoTi

Bi4HWA XpoMOBaHWI
MONANHT

CTunisoBaHa Haknaa-
Ka nsepe

CTunisoBaHa Haknag-
Ka psepen

Haknagku Ha a3epka-
na nsepen

Haknagku Ha a3epka-
na nsepen

Haknagku Ha ABepHi
Py4KM (KOMMNEKT)

Haknagku Ha gBepHi
Py4KmM (KOMANeKT)

BiyHa Hakneika
Ky30Ba

Haknagka 3agHbLoro
6amnepa

Haknagka 3aHboro
6amnepa

Crioinep
Crioinep

Crioinep

Crionnep

Crioinep

Crioinep

Cnotinep

Crioinep

Iin cnonnep

Iin cnorinep

1in cnonnep

Iin cnorinep

1in cnonnep

Iin cnorinep

Iin cnonnep

Iin cnorinep

Cpiénsacta

YopHa 3 4epBOHOI CMYXKOI0

XpomoBaHa

YopHa

XpomoBaHWiA. MepenHi Ta 3a8Hi ABepi

Cpiénacta

YopHa 3 4epBOHOIO CMYXKOIO

XpoMoBaHi

BizepyHoK «Kap60oH»

XpoMoBaHi

YopHi

JNoroTtun ECLIPSE CROSS

3 [100aTKOBO KYTOBOIO HaKNaAKolo
CpibnAcToro Konbopy

3 [OOaTKOBOO KYyTOBOIO Haknagkoto
YOPHOTO KOMbOPY 3 YEPBOHOIO CMYXKOIO

BpoH308BuMii MeTanik (C21)
BnakuTtHa cnioga (D06)

YepBOHWI giaMaHT (P62)

Cipuii TuTaH (U17)

MoHeTHuUI cpibnsacTui (U25)

Yuctuii 6inuii konip (W37)

Binuit giamaHT (W85)

YopHuit aMeTucT (X42)

BpoH30BMit MeTanik (C21)

BnakuTtHa cnioga (D06)

YepBoHwi1 aiaMaHT (P62)

Cipuii TuTaH (U17)

MoHeTHWiA cpibnacTuii (U25)

Yuctuia 6inuii konip (W37)

Binuii aiamaHT (W85)

YopHuit ameTucT (X42)

MZ576847EX

MZ576848EX

MZ576872EX

MZ576873EX

MZ538346EX

MZ576851EX

MZ576852EX

MZ576689EX

MZ576830EX

MZ576690EX

MZ576829EX

MZ553170EX

MZ576849EX

MZ576850EX

MZ576860EX

MZ576859EX

MZ576854EX

MZ576858EX

MZ576857EX

MZ576855EX

MZ576861EX

MZ576856EX

MZ576868EX

MZ576867EX

MZ576862EX

MZ576866EX

MZ576865EX

MZ576863EX

MZ576869EX

MZ576864EX

rpyna supo6is | Hasea Bupo6y onuc Bupo6y

KonicHi
ONCKN

TeKkCTUNbHI
KUNMMKn1

rymosi
KUAUMKM

ManiHHg

IHTEpep

3py4YHOCTi
iHTep'epy

Bpu3KoBUKK

JerkocnnaBHui
auck, 18"

JlerkocnnasHuin
anck, 18"

JerkocnnaBHui
auck, 18"

JerkocnnaBHui
auck, 18"

JlerkocnnaBHui
amck, 18"

LleHTpanbHuiA KoB-
navyok

KonicHi rariku 3
cekpeToM

KomnnekT TekcTunb-
HUX Knnumkis Classic
(nepepHi + 3agHi)

KomnnekT Tek-
CTUMBHUX KUITMMKIB
Elegance (nepegHi +
3aHi)

KoMnnekT rymMoBux

KUNUMKIB (NepegHi +
3aaHi)

MoninbHMYKa 3i CBIT-
nogiogom

NiokyproBay

Haknagkun Ha rnoporu

Haknagku Ha noporu
3 NiACcBITKOIO

BHyTpilWHA NiaceiTka
nignoru

Habip BHyTpiLHbOI
niacBiTKM

JexkopaTtueBHa
HaknagKka ABepHUX
nepemukadis

KomnnekTt
CMOPTUBHUX
Haknapok Ha nepgani

BHyTpiWHSA namMna
nBeperi 6araxHoro
BiodineHHsa

MNiaceiTka 30HM 6ing
nsepen

Tpumay ang iPad

Bpu3koBuUKK nepeaHi

Bpu3koBukK 3aaHi

18x7J ET38; 6e3 LieHTpanbHOro Kosnay-
Ka. YopHwii 3 NonipoBaHUM MeTanom

18x7J ET38; 3 LleHTpanbHNM KOBMa4YkKoM
YopHuii 3 MonipoBaHWUM MeTanom

18x7J ET38; 3 LileHTpanbHWM KOBMAYKOM.
Ciporo konbopy

18x7J ET38; 3 LeHTpanbHMM KOBMAYKOM.
Cpiénsictoro Konbopy

18x7J ET38; 3 LeHTpanbHMM KOBMA4YKoM.
YopHoro Konbopy

Jna nerkocnnaBHUX AUCKIB 4250G472.
YopHuii

KoMnnekT 4 wr. 31 knyeM, nocagka
raiku nnacka, 3akpuTa

KnacuyHi YopHi BansHi KUIMMKWY;
nonepeaxyBanbHUi APAMK Ha KUIMMKY
Bofia

Knnvmku 3 npemiyM-Bentopy 3 NoABiiHO0
cTpouKoio; norotun MITSUBISHI MOTORS;
nonepeaxyBanbHWIA SPAVK Ha KUIIMMKY
BoOjiA

KoMnneKkT ryMoBUX KUIMMKIB; NOroTumn
MITSUBISHI MOTORS; nonepenxysanb-
HWA SPAIMK Ha KMNUMKY BOAIS

CuvHili cBiTnOAiO 3aropsAeTbCS,
KON KpULLIKa BifKPUBAETLCS
(3apspoxeHHs Big, COHLUSA)

3aMiHIOE OpUriHanbHy PO3EeTKY XUBMEH-
HA Ana akcecyapis

Haknagku Ha Noporv 3 IMToro ronime-
py 3 norotunom MITSUBISHI MOTORS;

nepepHi Ta 3afHi 3 YePBOHUM aKLEHTOM.

BizepyHoOK «kap60oH»

Haknapgku Ha noporu 3 Hepxas.iloyoi
cTani 3 6inolo CBITNOAIOAHOI MiACBIT-
KOl Ta norotunom MITSUBISHI MOTORS,
6 LITYK, NiAKNI0YATLCS [0 enekTpo-
npoBoOaKM

BnakvTHa cBiTnoaioaHa niacseiTka
nepeaHbOol 30HM ANS Hir, NiAKIIOY3aETbCS
[0 eneKkTPONpoBOAKM

Habip Haknagok Ha Noporu 3 NiAcBiTKOW
(MZ590877EX) Ta nigceiTka nignorun
(MZ590878EX)

YopHa (Piano Black)

Burnsg nig anioMmiHin

[lonaTkoBe OCBITNEHHS 6araxHoro Big-
AineHHs, BCTAHOBMNEHE Ha 33[HiX ABepsiX;
I'IiD,KJ'HOl-{aETbCﬂ A0 eneKTpornpoBogKu

[lonaTkoBe OCBITNEHHSA ANs 30HU BXia-
HUX ABepen

Tpumay gns iPad 2/3/4 & Air 3 nigctas-
KOO, BCTAHOBJIEHOK Ha FIi,ELI'OﬂiBHl/IKy
nacaXXupcbkoro CI/IJ:LiHHR

KoMnnekT i3 2 WT. YopHOro Konbopy

KoMnnekT i3 2 WT. YOpHOro Konbopy

4250G472

MZ315060BD

MZ315060G

MZ315060S

MZ315060B

4252A020

MZ313736

MZ314994

MZ314997

MZ314978

MZ520635EX

MZ607475EX

MZ314997

MZ590877EX

MZ590878EX

MZ590886EX

MZ360625EX

MZ360678EX

MZ590922EX

MZ590923EX

MZ314989

MZ531447EX

MZ531448EX



A,0BIAKOBUMU NEPEJIK

Besneka

3axucT Ta
3PYYHICTb

Outaue
Kpicno

Mepese-
3eHHs Be-
nocunegis
Ta BaHTaxy

XKunet 6e3neku

3Hak aBapiiHoi
3YMUHKN

Po3pinbHa
neperopogka

3axucHa nniska
3agHboro 6amnepa

3axucHa nnieka
3agHboro 6amnepa

3axucHa Haknagka
3apHboOro 6amnepa

BHYTPIiLWHSA 3axucHa
NnacTuHa 6araxHuka

CiTka 6araxHuka

BABY-SAFE i-SIZE**

DUO PLUS*

KIDFIX XP*

BABY-SAFE i-SIZE
FLEX BASE

MonepeynHn ons Kpi-
MNeHHA BaHTaXxy Ha
[ax ans aBTomo6inis
3 peviniHramu

MonepeuvHu gns
KPIiMAeHHS BaHTaXy

Axcecyapv gnsi
KPIiMNEHHsA BaHTaxXy
Ha Aaxy, KoMnnekT
3aMKiB

Habip 3axucHwuii ans
6araxHuka

KpinneHHs ana nepe-
Be3eHHHA Benocunena
Ha gaxy

KpinneHHs ans nepe-
BEe3eHHs Benocunena
Ha paxy

)KOBTOro KOnbopy, 3anakoBaHwuit y Mi-
we4yok 3 norotunom MITSUBISHI MOTORS

TPUKYTHWI 3HaK aBapiliHOI 3yNWUHKY Ans
Haf3BUYaliHMX CUTYyaLlili Ha Joporax.
Jlerko cknapaeTbcsa Ans 36epiraHHs.
MocTayaeTbes B HAaAiMHOMY nerkomy
yoxni

CTaneBa CTi/ika 3 YOPHUM MOKPUTTAM
AN9 BifAineHHs 6araXxHvKa Bif NpoCcTo-
py canoHy. Kpaw-TecT (R126)

[ns 3agHbOro 6aMnepa, nposopa

[ns 3apaHbOro 6amMnepa, HopHa MaToBa

3axucHe MOKPUTTH AN49 3a4HbOro
6amnepa 3i BcTaBKkow «MITSUBISHI
MOTORS». BizepyHOK «kap6oH»

3 Hepxasito4oi cTani

Ons piTeli BikoM o 15 Micauis,
Barow A0 13 Kr.

LOBXWHA AUTUHW: 40-83 CM.
Bucoka BMMoOra Ao 3aiMMUCToCTi

[Ons piTeli BikoM Big 9 Micauis oo
4 pokiB abo Baroo Bif, 9 Ao 18 kr

[ns piTeli BikoM Bif 4 Micauis oo 12
pokis abo Baroio Big 15 0o 35 Kkr. Hepo3s-
AinbHOro Tuny

Ons piTei BikoM 0o 15 MicsLiB, Baroio
[0 13 Kr BUKOPUCTOBYETbCS 3 MZ315055

AepOoAVHAMIYHWIA TUM NOMNEPEYMNHU.
CpiénacTi. ina asToMo6inis
3 OpUriHaNbHUMKU perniHramm

AepofnHaMIYHWIA TUM NOMepeYnHu.
CpiénacTi. na asTomMo6inis 6e3 opuri-
HanbHUX peunniHris

Habip i3 6 3aMKiB 3 0AHAKOBUM KITl04EM,
Lo NiAXOAUTb A0 BCiX akcecyapis

(2 3aMKK) Ta ANS KPiNeHHs 0CHOBU

(4 3amMkm)

CKNapaEeTbCs 3 2 3aXUCHUX HaKNagok
ONsl PeNnUHriB, 2 6aHAAXIB Ta CYMKM
Ansa 36epiraHHs

EKCKNIO3MBHE antoMiHiEBE KPiNneHHs
i3 BGyJ:LDBaHI/IM 3aMKOM Ta Nnorotunom
MITSUBISHI MOTORS

CpibnacTe cTanese KpinneHHs i3 B6yno-
BaHMM 3aMKOM. [OBUHHO BCTaHOBMIO-
BaTUCA 3: MZ314156S1 Apantep ans
KpinneHHs Benocuneaa Ha gaxy

MMES0722

MZ312957

MZ315153

MZ315155

MZ315154

MZ576853EX

MZ315180

MZ312254

MZ315055

MZ313045B

MZ315025

MZ315056

MZ315000

MZ314999

MZ31503254

MME50500

MZ315032

MZ314156

MepeBe3seH-

Hs BENno-
cunenis Ta
BaHTaxy/

Akcecyapu

ApanTep ans
KpinneHHs
Benocuneaa Ha gaxy

Apantep ans
KpinneHHs
Bernocunena Ha paxy

ApanTep ans
KpinneHHs
Bernocunesa Ha gaxy

KpinneHHs gns nux/
CHoy6opaiB

KpinneHHs ans nux/
CHoy6opais

KpinneHHs ans nux/
CHoy6opaiB

Mnatdopma ansa
6anaapku / [owkn
BN cepoiHry

BigkpuTuid 6araxxHuk

BaHpax

KomnnekT dikcaTopis
BaHTaxy, LLO Nepeso-
3UTbCA Ha nonepeyn-
Hax Ha gaxy

Habip apanTepiB cTaneBoro KpinneHHs
NS Benocunea Ao OCHOBYM Aaxy. Mo-
BWHHO BCTaHOBMIOBATUCA 3: MZ314156
KpinneHHs Ans nepeBe3eHHs BeNoCcu-
nepa Ha gaxy

KomnnekT apanTepis ans Benocunena
Ha TOBCTUX MOKPWLLKaX. MOBUHHO BCTa-
HOBMOBaTUCA 3: MZ315032 KpinneHHs
NS NepeBe3eHHs BenlocMneaa Ha gaxy

KomnnekT apanTepis Ansa Benocunegis 3
Kap60HOBMMM paMaM. MOBUHHO BCTa-
HOBMIOBAaTUCA 3: MZ315032 KpinneHHs
NS NepeBe3eHHs BelocMneaa Ha gaxy

50 cM, MaKCUMYM 4 napw nux a6o
2 cHoy6opaw; noroTun MITSUBISHI
MOTORS

60 CM, MakCMMyM 6 nap nux aéo
4 cHoy6opaw; norotun MITSUBISHI
MOTORS

Ans 6iroBMx NWX; NOroTMN noctayanb-
HWUKa

2 TpuMadi Ta 2 6aHAaxi KpinneHHs

AnOMiHiEBa CTilKa 3 YOPHUMU enemMeH-
Tamu; 91x135 cm

Twr

KoMnnekT 3 4 Wwt. nuile gns ano-
MiHIEBMX MOMEpeYmH 3 NoroTunom
MITSUBISHI MOTORS

omep aeTani

MZ31415651

MZ31503253

MZ315032S2

MZ315029

MZ315030

MZ315031

MZ313537

MZ314891

MZ311382

MZ315035

Lle puTsaYe kpicno MOXHa 3akpinnoBaTH yHiBepcanbHUM NPUCTPOEM (Nacom 6e3nekn) Ta cuctemolo ISOFIX.

** Lle OMTAYe KPiCcno MOXHAa 3aKpinnioBaTW yHiBEpCanbHWUM MPUCTPOEM (Nacom 6e3sneku). 3a 6axaHHAM e

AMTAYe Kpicno MOXHa KpinuTW 3a gonomorolo cuctemu ISOFIX (Wo NpoaaeTbcs OKpemo), po3po6neHoi
cneuianbHo ANS ULOro Kpicna.
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www.mitsubishi-motors.com.ua

Mun poknanu MakcuManbHUX 3yCunb, WO6 3MICT LUbOro JoKyMeHTa 6yB TOYHWUM
i aKTyanbHMM Ha MOMEHT Koro ny6nikauii. KomnaHia 36epirae 3a co6oio nNpaso
3MiHIOBaTW XapaKTepucTuKK, HoMmepu | @yHKUii geTaner 6e3 nonepegHboro
noBifoMNeHHsa. ONna YHWKHEHHS Hernopo3yMiHb Baw aunep Mitsubishi Motors
noBigOMUTb Npo 6yab-aKi 3MiHW, BHeceHi 3 [aTu BUNYCKY UiEl 6poLlypu.
33a60pOHAETLCS BIATBOPIOBATU ByAb-AKMM UYMHOM iy Byab-aKii dopMi Byab-aKi
YaCTUHU LbOro AoKyMeHTa 6e3 nonepefHbol NMCbMOBOT 3roam Mitsubishi Motors
Europe B.. Jesaki 3a3HayveHi y 6bpollypi ToBapu 4 TPAHCMOPTHI 3aCO06U MOXYTb
BiAPI3HATMCSA Big Mogenen, AOCTYMHMUX Ha BALLIOMY PUHKY.

TOB «EM EM CI YKPAIHA» — O®ILIAHWIA IMMOPTEP MITSUBISHI
MOTORS B YKPAIHI. IHOOPMALLIMHA JIHISA O (800) 50-03-50
(IL3BIHKM BE3KOLUTOBHI MO BCIA TEPUTOPIT YKPAIHW)

MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition



